
K O N A
SPECIAL EDITION - N LINE

МОДЕЛ

Запремина на 

мотор

(ccm) 

 Kona 1.6 T-GDI N-Line 1,580

 Kona 1.6 T-GDI N-Line 1,580

ABS (Anti Lock Brake System) Предни и задни паркинг сензори

ESC (Electronic Stability Control) Рачки на вратите во боја на каросерија

DBC (Downhill Brake Control) Заден спојлер со LED stop светло

HAC (Hillstart Assist Control) Сензор за дожд

TPMS (Tire Pressure monitoring system) - с-м за следење притисок во гуми Ел.рачна сопирачка со AUTO HOLD функција

STOP&GO System UV STOP предно и странични стакла

FCA (Forward Collision-Avoidance Assist) HDA (Highway Driving Assist) Автоматско одржување

(Систем за детекција и спречување на преден судар при мали брзини) на растојание на возило на автопат

LFA (Lane Following Assist) - (Систем за следење на коловозна лента) Надолжни кровни носачи

LKA (Lane Keeping Assist) - (Автоматско држење на возило на средина на Амбиентално светло во кабина

коловозна лента) ISLA интелегентен систем за ограничување на брзината

Drive mode - избор на стил на возење BOSE аудио систем

Предни воздушни перници Subwoofer +ел.појачало+централен звучник напред

Предни странични воздушни перници Задни затемнети стакла

Странични воздушни завеси Отвори за клима позади

Средишенo странично воздушно перниче напред Вентилација на предни седишта

Централно заклучување Меморија на возачкото седиште

SMART KEY - клуч за возилото со START-STOP копче Premium RELAXION предни седишта

Електричен серво управувач Сензор за ниво на течност во брисачи

Подесувње на волан по височина и длабочина Возачко седиште со лумбардна подршка

Автоматски клима уред Сензор за ненаместен појас на предните седишта

Автоматско одмаглување на стакла Задна делива клупа 40:20:40

Филтер за воздух во кабина ISOFIX куки за седиште

Менувач поставн на волан Ел.подесиво предни прозори

Дигитална инструмент табла 12.3" Централен наслон за рака напред со држач за чаши

Електрохроматски самозатемнуван внатрешен ретровизор Хромирани рачки на вратите од внатре

LED дневни светла по цела должина Светло во кабина

LED предна светлосна група Штитници за сонце со осветлено огледало

Адаптивен темпомат Полица во багажник

Камера со 360° приказ на возилото Преграда во багажник

Загревани предни седишта Куки за мрежа во багажник

Загреван волан Светло во багажник

BVM (Blind spot monitor) систем за предупредување за возило во мртов агол Кит за поправка на гуми

PCA (систем за спречување судар при возење назад) Припрема за влечна кука

Ел.подесиви предни седишта Џебови на задниот дел од предните седишта

Навигација со екран 12.3"+ RDS+DAB+TMS Задни затемнети стакла

Команди за радио на волан Ел.отворање на врата од багажник

Bluetooth со гласовни команди N Line седишта со алкантара кожа

12V приклучок напред N Line уникатен дизајн на кожен волан

2хUSB полнач N Line уникатен дизајн на предна маска

Безжичен полнач за телефон N Line хромиран издув

Автоматски предни светла N Line метални педали

LED дневни светла N Line уникатен дизајн на преден и заден дифузер

LED предни позиција светла N-Line уникатен дизајн на странични браници во боја на каросерија

LED задни светла N-Line уникатен дизајн - црн преден браник

Задно светло за магла N Line 18’’ алуминиумски фелни со 215/55R18 гуми

Странични ретровизори во црна боја со вградени странични индикатори Ел.подесиви, преклопливи и загревани странични ретровизори

Сите мотори се со ЕУРО 6 емисија на издувни гасови

Цените се изразени во евра (1еур*61.8ден), со пресметана ДМВ и ДДВ 18%

Произведувачот (продавачот) го задржува правото, без претходна најава да ги промени цените и спецификациите на возилата

Опција со доплата

EUR

Доплата за двобојна каросерија 200

Сончев покрив со можност за отварање (не е достапен со двобојна каросерија) 900

Погон

2WD

4WD

Менувач

автоматски 7DCT

автоматски 7DCTбензин 198 44,500

Стандардна опрема: 

Доплата за металик боја - Abyss Black Pearl, Atlas White, Serenity White Pearl, Cyber Gray, Shimmering Silver, Ecotronic Gray , Ultimate 

Red, Amazon Gray, Meta Blue, Denim Blue
Вклучено во цената

Гориво
Сила на мотор

КС

Продажна цена со ДМВ и ДДВ

EUR

бензин 198 42,500



9.2
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6.7

160

1117 / 984

210

8.17.8

210

7DCT - автоматски

4WD

1.450 - 1.575

2,000

2WD

1.360 - 1.490

Капацитет на багажник         VDA l 407 / 1,241

НАПОМЕНА: ПОДАТОЦИТЕ СЕ ПРЕВЗЕМЕНИ ОД ОФИЦИЈАЛНИОТ КАТАЛОГ НА HYUNDAI И МОЖЕ ДА ПОДЛЕЖАТ НА ПРОИЗВОДНА ТОЛЕРАНЦИЈА

1.6 T-GDI

линиски 4 цилиндри, 16V

1,598

75,6 x 89

10,0 : 1

145 / 198 / 6.000

Намален полукруг на вртење m 5,2

Гуми и 

Фелни

Димензија на фелни 6,5J×16          7.0J×17          7.5J×18

Димензија на гуми 205/60 R16    215/55 R17    235/45 R18

Кочници

Напред Вентилирачки дискови со пречник 305mm 

Назад Дискови со пречник 284mm

Управувач

Тип MDPS = Серво со електричен мотор

Вкупно број на вртења на воланот 2,5

Простор за рамена напред/назад 1.443 / 1.402

Простор за седење напред/назад 1.378 / 1.330
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Потпирање

Напред Тип McPherson

Назад Со потпирање во повеќе точки tzv Multi-Link 

Прегиб (напред / назад) 860 / 830

Најмало растојание од земја 170
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Простор за нозе напред/назад

mm

1.059  / 970

Простор за глава напред/назад 1,013 / 972
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mm

4,385 (N Line)

Вкупна ширина 1,825

Вкупна висина (со кровни носачи) 1,580/1,610 (со кровни носачи)

Меѓуоскино растојание 2,660

5.9

Комбинирано g / km 142

Капацитет на резервоар l 47
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Тип гориво Безоловен бензин 95 или повеќе 

Потрошувачка и количество на  

CO2 во издувни гасови                    

(EEC 80/1268*2004/3)*

Град

l / 100 km

8.1

Отворен пат 5.3

Комбинирано

Доз.опт. на осовини (предна/задна)
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Најголема брзина km/h

Забрзување 0 - 100 km/h s

1,915

Дозволена маса на приколка со кочници

Дозволена маса на приколка без кочници 650

1,300

Тип на менувач

Погон

М
А

С
А

 И
 

О
П

Т
Е

Р
Е

Т
У

В
А

Њ
Е

Маса на празно возило

kg

Вкупна дозволена маса на возило

Најголем вртежен момент/ Број на вртежи Nm

Количество на масло за подмачкување l

265 / 1.600~4.500

4.8

Степен на компресија

Најголема сила/ Број на вртежи kW / KS

Пречник x од на клипови mm

ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ - HYUNDAI NEW KONA
М
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Комерцијална ознака

Тип

Запремина на мотор cm
3


